
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 39/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 15.06.2020 r. 
w sprawie: Zespołu do identyfikacji i analizy ryzyka  w Starostwie Powiatowym 

w Starachowicach. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego  Zespołu do identyfikacji i analizy ryzyka  w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach odwołuję Pana Piotra Wójtowicza - Kierownika Biura Rozwoju Powiatu. 

§ 2. Pozostałe zapisy  Zarządzenia Nr  39/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 15.06.2020 r., pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153BA8EC-A0E5-43CB-81E9-DD2DBF342FA2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


